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Batı Anadolu’daki Miyosen-Güncel tektonik deformasyon normal faylar ve doğrultu 
atımlı faylarla karşılanmaktadır. Miyosen döneminin en önemli yapısal elemanlarından 
birisi de Gediz grabeni (Alaşehir grabeni) ni güneyden sınırlayan ve Alaşehir’den Turgutlu 
güneybatısına kadar yaklaşık 150 km izlenebilen Gediz Sıyrılma Fayı (GSF)’dır.  

GSF taban bloğunda Menderes Masifi metamorfik çekirdek kompleksini yüzeyleten 
düşük açılı normal fay olarak kabul edilmektedir. Fayın Miyosen’de Gediz grabenin güney 
kenarını kontrol ettiği tüm araştırıcılar tarafından kabul edilmesine rağmen Kuvaterner-
Güncel aktivitesi ile ilgili farklı görüşler vardır: (1) Batı Anadolu’da iki evreli grabenleşme 
modelini öneren araştırıcılar (Koçyiğit ve diğ. 1999; Bozkurt ve Sözbilir, 2004) GSF’nın 
Pliyo-Kuvaterner ‘de aktivitesini yitirdiğini belirtirler. (2) Bunun yanın da Seyitoğlu ve 
diğ. (2002)  GSF’nın Miyosen’den beri aktif olduğunu ve günümüzde sismojenik bir zon 
niteliği taşıdığını iddia eder (Emre ve diğ. 2005). 

2000-2006 yılları arasında Alaşehir ve Turgutlu güneyi ile Kemalpaşa-Torbalı havzası 
arasında yapılan haritalama çalışmaları GSF’na ait fay düzlemlerinin daha genç yüksek 
açılı normal fay ve doğrultu atımlı faylarla kesilip ötelendğini göstermektedir. Alaşehir ve 
Turgutlu güneyinde  GSF yüksek açılı normal faylar tarafından kesilirken,. Kemalpaşa 
güneyinde ise düşük açılı normal fay düzlemleri KD-uzanımlı doğrultu atımlı faylar 
tarafından kesilip ötelenmiştir. Bu veriler düşük açılı normal faylanma mekanizmasına 
sahip olan GSF’nın Pliyosen’den sonra aktivitesini yitirdiğini bölgedeki güncel 
deformasyonun yüksek açılı normal fay ve doğrultu atımlı faylar tarafından karşılandığını 
göstermektedir. 

Son 100 yılda meydana gelen depremlerin odak mekanizma çözümleri de Batı 
Anadolu’da üst kabuğun yüksek açılı normal faylar ve doğrultu atımlı faylar etkisinde 
şekil değiştirdiğini göstermektedir.  
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